Российская  Федерация
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2015                               г. Назарово                                        № 895 -п

О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 19.02.2015 № 267-п «О создании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности  в г. Назарово»

В целях обеспечения стабильного социально- экономического положения муниципального образования г. Назарово, в соответствии с распоряжением Губернатора Красноярского края от 17.12.2014 № 772-рг  и  в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление администрации г. Назарово от 19.02.2015 № 267-п «О создании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности  в г. Назарово», изменив и изложив приложение № 1 «Состав комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в г. Назарово» к постановлению в новой редакции согласно приложению
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации г.Назарово в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Смолина С.В.

Руководитель
администрации города                                                                        В.Ф. Палкин

Приложение №1
к постановлению
администрации города
от 19.02.2015 № 267-п
в редакции постановления администрации города
от 13.05.2015 № 895-п

Состав
комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и  социальной стабильности в г. Назарово

	Палкин Виталий
Федорович
	· руководитель администрации  города,  председатель комиссии

	Смолин Сергей
Васильевич
	· заместитель руководителя администрации города, заместитель председателя комиссии

	Попова Елена
Петровна
	· главный специалист отдела экономики и поддержки предпринимательства администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Казакова Татьяна Николаевна
	· заместитель руководителя администрации города

	Толстихина Ольга Викторовна
	· заместитель руководителя администрации города

	Ищенко Светлана Валентиновна
	· начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города

	Никулин Николай Андреевич
	· начальник юридического отдела администрации города

	Казанцева Галина
Петровна
	· начальник отдела экономики и поддержки предпринимательства администрации города

	Сайко Лилия
Анатольевна
	· и.о. руководителя финансового управления администрации города

	Сбитнев Владимир Николаевич
	· зам. руководителя  инспекции ФНС РФ № 12 по Красноярскому краю (по согласованию)

	Левченко Ирина Александровна
	· директор  КГБУ «Центр занятости населения г. Назарово» (по согласованию)

	Карзов Александр Владимирович
	· начальник МО МВД  России «Назаровский» (по согласованию)

	Куклин Николай Анатольевич
	· председатель координационного Совета профсоюзных организаций г. Назарово  (по согласованию)

	Демидова Ольга
Олеговна
	· начальник отдела государственной статистики в г. Назарово  (по согласованию)

	Шахматова Наталья Юрьевна
	· помощник прокурора Назаровской
межрайонной прокуратуры  (по
согласованию)